
Uchwała Nr 302/XXXIX/2014 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia  22 sierpnia 2014r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kroczyce 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 9 ust.1, art.10 

w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Kroczyce 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przystępuje się do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Kroczyce, przyjętego uchwałą nr 8/II/2002 

Rady Gminy Kroczyce z dnia 12 grudnia 2002 r., zmienionego uchwałą 

Nr 105/XV/2012 Rady Gminy Kroczyce z dnia 27 kwietnia 2012 r. i uchwałą 

Nr 296/XXXVIII/2014 Rady Gminy Kroczyce z dnia 16 lipca 2014 r., zwanej dalej 

„zmianą studium”. 

 

2. Zmiana studium, o której mowa w ust. 1 dotyczy obszaru w granicach 

administracyjnych gminy Kroczyce, oznaczonych na mapie w skali 1:75 000 

stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Gminy  

  Wanda Karoń 

 

 


